关于西坡镇石家湾子村花光启等5户新识别监测对象的公告

按照《甘肃省健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施方案》监测程序和步骤要求，经入户核查、信息比对、村级民主评议和公示、镇级审核、县级审定等程序，确定5户16人纳入监测对象。现予以公告：
	序号
	乡镇
	行政村
	户主姓名
	家庭人口数
	监测对象类型
	风险原因

	1
	西坡镇
	石家湾子村
	花光启
	2
	突发严重困难户
	因病

	2
	西坡镇
	西坡村
	彭召召
	4
	突发严重困难户
	因病

	3
	五顷塬乡
	龙咀子村
	马宝宝
	3
	突发严重困难户
	因意外事故

	4
	周家镇
	核桃峪村
	杨虎年
	3
	突发严重困难户
	因病

	5
	榆林子镇
	党家村
	杨晓峰
	4
	突发严重困难户
	因病

监督电话：0934-6123905
                                                      正宁县乡村振兴局
[bookmark: _GoBack]                                                        2023年6月16日